
Kære grundejer 
 
Selvom det meste af landet stadig er Corona nedlagt, betyder det ikke at processen med 
at komme i mål med overdragelsen af Hvidtjørnen er gået i stå. Tværtimod. 
 
Vi oplever desværre stadig mange komplikationer med OK Nygaard, samt kommunen. 
Den senest "kamp" vi har haft har været kantstenen, som går op til stierne i området. 
Stenene står meget lodret op, hvilket gør det kompliceret ift. cykler, barnevogne, rolatorer, 
kørestole m.m. skal kunne køre op ad dem. Den sag har vi vundet efter en længere kamp 
og kantstenene vil i nærmeste fremtid blive lagt noget mere ned.  
 
Men vi stopper ikke her :) 
 
Så vi har 3 ting, vi gerne vil have jeres hjælp til. 
 
1: 
Det næste projekt vi kæmper med er udførelsen af overkørslerne, hvor vi ikke mener de er 
lige pæne allesammen. Kommunen er klar til at gå i dialog, derfor har vi brug for 
dokumentation for vores påstande. Det er vigtigt at pointere, at det ikke er bredden på 
overkørslerne (det er en anden sag), men kun udførelsen deraf. Nogen oplever at 
chaussetenene er lagt for højt i forhold til kanstenen, andre oplever at 
overkørslerne allerede skrider ud til siderne og andre oplever, at de ikke er blevet taget 
med på råd i forhold til placeringen af overkørslen. Vi tænker der også kan være andre 
ting, som vi ikke har hørt om endnu. 
Derfor vil vi bede alle grundejere, som er utilfredse med det arbejde der er udført i 
forbindelse med overkørslen, sende os et skriv om hvorfor I er utilfredse med arbejdet, 
samt vedhæfte billeder deraf. I bedes sende det til kontakt@hvidtjoernen-horsens.dk 
 
2: 
Selvom der ikke ligger nogen dato for overdragelsen af Hvidtjørnen, ved vi den kommer en 
dag derude i fremtiden og Hvidtjørnen begynder på mange måder at tage form. For at vi 
står bedst stillet i forhold til overdragelen, vil vi gerne have I som grundejer melder ind på 
ALT, hvad I har set og oplevet i området, som ikke er tilfredsstillende. Her er der også lagt 
op til nogle af de "hurtige" løsninger OK Nygaard har lavet, såsom at smide 2-5 cm jord 
ovenpå den gamle græs rabat, for at så nyt græs i det. Vi tænker det måske ikke er den 
mest optimale løsning og den havde vi nok heller ikke accepteret, hvis det var i vores egen 
have det var sket.. Så alt hvad I tænker man ikke selv vil acceptere. 
Nogle af jer har lagt lidt op på facebook siden, hvilket I skal have tak for. Men vi nærmer 
os sidste chance for at få rettet op på nogle ting, derfor må I meget gerne melde ind her 
på kontakt@hvidtjoernen-horsens.dk.  
 
3: 
Vi er blevet kontaktet af Fjernvarme Horsens igennem Horsens kommune. Budskabet er at 
alle grundejer på Hvidtjørnen ikke har tilkendegivet, om de ønsker tilslutning til Fjernvarme 
Horsens. Derfor tænker vi, at grundejer der påtænker tilslutning til fjervarme indenfor en 
kortere årrække, skal overveje det nu, så vi ikke skal til at bryde den nye asfalt op igen for 
at lægge stikledninger til fjernvarme. Det ville kunne komme på tale ved de grunde, hvor 
forsyningsledningen er placeret den på modsatte side af ens grund. Hvis du overvejer 
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fjernvarme, så kontakt bestyrelsen hurtigst muligt på kontakt@hvidtjoernen-horsens.dk, så 
vi evt. kan få udskudt lægningen af det sidst asfaltlag (slidlaget). 
 
HUSK at tilføje jeres hus nr., hvis/når I sender noget ind til os på mail. 
 
Vi takker på forhånd og ønsker en rigtig god weekend. 
 
Venlige Hilsner 
 Bestyrelsen 
 
Grundejerforeningen Hvidtjørnen Horsens 
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